МУ «Отдел образования администрации Надтеречного муниципального района»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1 с. п. НАДТЕРЕЧНОЕ»

(МБОУ «СОШ № 1с.п. НАДТЕРЕЧНОЕ»)

МУ «Надтеречни ша-шена урхалла дечу кIоштан администрацин дешаран дакъа»

Муниципальни бюджетни юкъарадешаран учреждени

«ЛАХА-НЕВРЕРА № 1 ЙОЛУ ЮККЪЕРА ЮКЪАРАДЕШАРАН ШКОЛА»

(МБОУ «ЛАХА-НЕВРЕРА № 1 ЙОЛУ ЮЮШ»)

ПРИКАЗ

31.08.2022г.                                                                              №67-п

с. п. Надтеречное

О размещении телефона горячей линии

Оперативного штаба по вопросам организации

и качества бесплатного горячего питания для

обучающихся, осваивающих образовательные

программы начального общего образования

В целях реализации подпункта «а» пункта 5 перечня поручений по реализации Послания

президента Российской Федерации федеральному собранию РФ от 15 января 2020 года,

утвержденного 24 января 2020 года №113 Приказа, на основании приказа МУ

«Надтеречное РОО» № 122 от 25.08.2020 г. «О разрешении телефона горячей линии

Оперативного штаба по вопросам организации и качества бесплатного горячего питания

для обучающихся, осваивающих образовательные программы начального общего

образования», ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Заместителю директора по ИКТ Кусиев Х.И. разместить на официальном сайте МБОУ

«СОШ №1 с.п. Надтеречное»:

-телефон горячей линии Оперативного штаба по контролю за организацией и качеством

бесплатного горячего питания для обучающихся, осваивающих образовательные

программы начального общего образования -8(8712)22-38-85 с указанием времени работы

с 9.00 до 18.00 с понедельника по пятницу;

-обеденное меню бесплатного горячего питания для обучающихся, осваивающих

общеобразовательные программы начального общего образования.

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.